
 
 

UCHWAŁA Nr XXXII/273/09 
RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 28 maja 2009 r. 
 

 
 

w sprawie zaopiniowania listy nowych specjalnych obszarów ochrony 

siedlisk Natura 2000 – obszar Dolina Łobżonki  
 

 

            Na  podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) i art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 
16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 92, poz. 880 z późn. zmianami) oraz  
w związku z pismem Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska z dnia 29 kwietnia 2009 r. 
znak GDOŚ/DON-4141-2-2/83/09mr przedstawiającym propozycje nowych specjalnych 
obszarów ochrony siedlisk, uchwala się, co następuje: 
 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt nowych specjalnych obszarów ochrony siedlisk 
Natura 2000 w odniesieniu do obszaru Dolina Łobżonki (kod obszaru PLH30_15), 
obejmującego część terenu Gminy Złotów.  

 
 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 
 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


